
UCHWAŁA NR XXIX/258/2013
RADY MIEJSKIEJ W ZŁOCIEŃCU

z dnia 31 stycznia 2013 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie wymagań, jakie powinien spełniać przedsiębiorca ubiegający się 
o uzyskanie zezwolenia na świadczenie usług w zakresie opróżniania zbiorników bezodpływowych 

i transportu nieczystości ciekłych. 

Na podstawie art. 7 ust. 3a ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości 
i porządku w gminach (Dz. U. z 2012 r. poz. 391 i poz. 951), Rada Miejska w Złocieńcu uchwala, co 
następuje: 

§ 1. W §2 uchwały Nr XXVII/234/2012 Rady Miejskiej w Złocieńcu z dnia 29 listopada 2012 r. 
w sprawie wymagań, jakie powinien spełniać przedsiębiorca ubiegający się o uzyskanie zezwolenia na 

świadczenie usług w zakresie opróżniania zbiorników bezodpływowych i transportu nieczystości ciekłych 
uchyla się pkt 10-12. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 
 

PRZEWODNICZĄCA RADY 

Urszula Ptak

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 28 lutego 2013 r.

Poz. 1037


		2013-02-28T12:01:53+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




